1. Primo, provisionem factam super facto quatuor artium, videlicet artis Lane, artis Kallimale, artis Porte Sancte Marie et artis Spetiariorum et merciariorum, pro certa quantitate pecunie quam solvere debent comuni Florentino<sup>1</sup>.

2. Item, provisionem factam super eo quod camerarii camere dicti comunis possint dare et solvere fratri Laurentio usque in quantitatem florenorum auri LXXXVI solvendam in braviis et fornimentis in ipsis braviis apositis<sup>2</sup>.

3. Item, provisionem factam super eo quod omnis pecunie quantitas exigenda ex gabella seu redditu multure et terrenorum civitatis Florentie et ex condemnationibus factis seu fiendis de artibus civitatis Florentie et populis comitatus qui non miserunt salmas vittualium in exercitu de anno presente facto, convertatur et converti debeat<sup>b</sup> in ea quantitate et quantitibus de qua et quibus officiales bladi deliberaverint in satisfactione et restauratione dampnorum que haberentur et essent in venditione que fieret de grano et pro dampnis et interesse pecunie per eos mutuo acquirende<sup>3</sup>.

4. Item, provisionem factam super eo quod gabella ordinata pro quolibet urceo olei quod reponitur in comitatu Florentino, videlicet quod pro quolibet urceo olei solvi debeat comuni Florentino solidos IIII<sup>or</sup>, exigatur et quod pecunia exinde exigenda perveniat ad camerarios convertenda in solutionem faciendam custodibus et peditibus commorantibus ad custodiam castrorum<sup>4</sup>.

5. Item, petitionem porrettam pro parte domini Urlinbach<sup>5</sup>.

Presentibus testibus domino Teghia de Bonacoltis iuris perito, Iohanne Villani, Lolo Iacobi et Reda Albizzi preconibus dicti comunis Florentini et aliis.

Dominus Pace de Certaldo iudex consuluit secundum propositiones predictas.

Factis partitis ad fabas nigras et albas per dictum dominum vicarium particulariter super qualibet propositione per se, 1. placuit LXII; noluerunt XIII. 2. placuit LXX; noluerunt V. 3. placuit LXXI; noluerunt IIII<sup>or</sup>. 4. placuit LX; noluerunt XV. 5. placuit LXXI; noluerunt IIII<sup>or</sup>.

Eodem die, loco et testibus

In consilio spetiali domini capitanei et populi Florentini et capitudinum XII<sup>clm</sup> maiorum artium civitatis Florentie predictus dominus Benedittus vicarius proposuit suprascriptas propositiones<sup>c</sup>.

Fuccius Amadoris consuluit secundum propositiones predictas.

Ser Gherardus Aldighieri notarius consuluit idem.

<sup>1</sup> Cfr. *Provvioni, Registri* 24, c. 36.

<sup>2</sup> Cfr. *Provvioni, Registri* 24, cc. 35v-36r.